

貸借対照表

令和2年3月31日現在

一般財団法人 PEACE BY PEACE COTTON

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	2,626,652	【流動負債】	816,654
商品	997,022	未払金	663,454
売掛金	529,630	未払法人税等	153,200
前払費用	1,100,000		
【固定資産】	27,456,849		
(基本財産)	27,456,849	負債合計	816,654
現金預金	27,456,849		
		正味財産の部	
		科目	金額
		【一般正味財産】	29,266,847
		(うち基本財産への充当額)	27,456,849
		正味財産合計	29,266,847
資産合計	30,083,501	負債及び正味財産合計	30,083,501

正味財産増減計算書

自 平成31年4月1日 至 令和2年3月31日

一般財団法人 PEACE BY PEACE COTTON

(単位：円)

科目	公益事業	収益事業	合計
【一般正味財産増減の部】			
(経常増減の部)			
経常収益			
受取利息		81	81
PBPタグ販売収入		2,890,542	2,890,542
入会金・会費収入	613,936	864,000	1,477,936
受取寄付金	22,868,614		22,868,614
経常収益計	23,482,550	3,754,623	27,237,173
経常費用			
PBPタグ販売原価		1,338,679	1,338,679
期首棚卸高		941,846	
仕入		1,393,855	
期末棚卸高		997,022	
事務外注工賃			0
広告宣伝費		0	0
会議費		56,320	56,320
旅費交通費		681,682	681,682
事務用品費		754,292	754,292
諸会費		111,385	111,385
支払手数料	9,000	44,548	53,548
賃借料		4,620	4,620
租税公課		1,212	1,212
支払報酬料		108,000	108,000
寄付金	3,695,500		3,695,500
経常費用計	3,704,500	1,762,059	5,466,559
当期経常増減額	19,778,050	653,885	20,431,935
税引前当期一般正味財産増減額	19,778,050	653,885	20,431,935
法人税等		153,200	153,200
当期一般正味財産増減額	19,778,050	500,685	20,278,735
一般正味財産期首残高			8,988,112
一般正味財産期末残高			29,266,847